

Označ	Pof.	Kód položky	Popis položky	MJ	Nabízená výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost ze zadání	Suť ze zadání	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče
-		8	F.1: Ostatní a vedlejší vklady				285 000		-	-	
-		8	OVN: Ostatní a vedlejší náklady				285 000		-	-	
		1 01	Vytýčení stavby	Soubor	1,000	15 000,00	15 000				
		2 02	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	90 000,00	90 000				
		3 03	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,000	50 000,00	50 000				
		4 04	Zaškolení obsluhy	Soubor	1,000	10 000,00	10 000				
		5 05	Komplexní zkoušky, vyhotovení protokolů	Soubor	1,000	35 000,00	35 000				
		6 06	Provozní řády	Soubor	1,000	25 000,00	25 000				
		7 07	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	15 000,00	15 000				
		8 08	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	45 000,00	45 000				
-		2	PS-01: Strojné technologická část				2 660 930		-	-	
-		01: Stroje a zařízení					2 660 930		-	-	
		1 1.01	Linka hygienizace odvodněného kalu, D+M	komplet	1,000	2 572 580,00	2 552 580				
		2 1.02	Indukční průtokoměry D+M	komplet	1,000	108 350,00	108 350				
-		9	PS-02.1: Elektrotechnologická část - silnoproudé rozvody				63 124		-	-	
-		1	M01.3: Rozvaděč RH1 - úprava pole č.4 stávajícího rozvaděče				6 600		-	-	
		1 01.3EM01	D+M - Úprava stávajícího skříňového rozvaděče RH1	kpl	1,000	6 600,00	6 600				
-		1	M01.4: Rozvaděč RM1.01 - úprava pole č.1 a 3 stávajícího rozvaděče				4 950		-	-	
		2 01.4EM02	D+M - Úprava stávajícího skříňového rozvaděče RM1.01 pole č.3	kpl	1,000	4 950,00	4 950				
-		5	M02: Montážní materiál				35 624		-	-	
		3 02EM01	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 4x10	m	35,000	134,20	4 697				
		4 02EM02	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 3x1,5	m	45,000	51,70	2 327				
		5 02EM03	D+M - Ukončení kabelu CYKY v rozvaděči	kpl	1,000	1 650,00	1 650				
		6 02EM04	D+M - Kabelový žlab 54/50	m	5,000	440,00	2 200				
		7 02EM05	D+M - Protipožární ucpávka s odolností EI45 - protipožární polštář 300x40x30mm, 110g (referenční-výrobek: CP651N-S, HILTI)	ks	5,000	4 950,00	24 750				
-		2	M03: Přidružené práce				15 950		-	-	
		8 03EM01	HZS - Revize	kpl	1,000	8 250,00	8 250				
		9 03EM02	HZS - Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	7 700,00	7 700				
-		17	PS-02.2: Elektrotechnologická část - měření a regulace, SŘTP				196 411		-	-	
-		1	M01.4.: Rozvaděč RM1.01 - úprava stávajícího rozvaděče				5 500		-	-	
		1 01.4EM01	D+M - Úprava pole č.3 skříňového rozvaděče RM1.01	kpl	1,000	5 500,00	5 500				
-		1	M01.5: Rozvaděč RACK SCS - doplnění stávajícího rozvaděče v provozní budově				4 400		-	-	
		2 01.5EM01	D+M - Doplnění stávajícího rozvaděče RACK SCS	kpl	1,000	4 400,00	4 400				
-		13	M02: Montážní materiál				170 561		-	-	
		3 02EM01	D+M - Úprava a doplnění SW kalového hospodářství	kpl	1,000	44 000,00	44 000				
		4 02EM02	M - Připojení a zprovoznění indukčních průtokoměrů v odděleném provedení (referenční výrobek:-Sitrans F M Flowsensor MAGLO MAG 5100W, Siemens)	ks	2,000	1 320,00	2 640				
		5 02EM03	D+M - Kabel stíněný s měděným jádrem JYTY-O 2x1,0	m	90,000	49,50	4 455				
		6 02EM04	D+M - Ukončení kabelu CYKY a JYTY v rozvaděči	kpl	1,000	1 650,00	1 650				
		7 02EM05	D+M - Kabel stíněný s měděným jádrem UTP Cat.6, částečně vedený v zemi	m	800,000	57,20	45 760				
		8 02EM06	D+M - Kabelový žlab 54/50	m	55,000	440,00	24 200				
		9 02EM07	D+M - Kabelový žlab PVC 40/40	m	15,000	495,00	7 425				
		10 02EM08	D+M - Trubka ohebná PVC do 32mm, 750N vč. spojek a příchytok	m	25,000	88,00	2 200				
		11 02EM09	D+M - Ukončení kabelů UTP v rozvaděcích RACK SCS - RM1.01	kpl	1,000	2 750,00	2 750				
		12 02EM10	D+M - Ukončení kabelů UTP v rozvaděcích RACK SCS - ČOVJ.MaR.1.01	kpl	1,000	2 750,00	2 750				
		13 02EM11	D+M - Vodič Cu, H07V-K 6 zelenožlutý	m	35,000	55,00	1 925				
		14 02EM12	D+M - Protipožární ucpávka s odolností EI45 - protipožární polštář 300x40x30mm, 110g (referenční-výrobek: CP651N-S, HILTI)	ks	6,000	4 950,00	29 700				
		15 02EM13	D+M - Kabel stíněný s měděným jádrem JYTY-O 14x1,0	m	15,000	73,70	1 106				
-		2	M03: Přidružené práce				15 950		-	-	
		16 03EM01	HZS - Revize	kpl	1,000	8 250,00	8 250				
		17 03EM02	HZS - Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	7 700,00	7 700				
-		177	SO 01: Hala hygienizace kalu				2 704 731		-	-	
-		21	001: Zemní práce				244 044		-	-	

50	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,018	24 420,00	440				
51	312311961	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,146	3 333,00	487				
52	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,520	676,50	352				
53	342125101	Montáž ŽB obvodových dílců s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t	kus	8,000	1 331,00	10 648				
54	59330361SP1T	Panel soklový SP1, 34x14x64 cm	kus	2,000	1 815,00	3 630				
55	59330361SP2T	Panel soklový SP2, 293x14x64 cm	kus	1,000	11 000,00	11 000				
56	59330361SP3T	Panel soklový SP3, 306x14x64 cm	kus	2,000	11 000,00	22 000				
57	59330361SP4T	Panel soklový SP4, 37x14x64 cm	kus	2,000	1 980,00	3 960				
58	59330361SP5T	Panel soklový SP5, 187x14x64 cm	kus	1,000	8 250,00	8 250				
59	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,155	3 718,00	4 294				
60	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	5,454	422,40	2 304				
61	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	5,454	117,70	642				
62	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,116	44 660,00	5 181				
63	342172252-R	Montáž stěnových sendvičových panelů k ocelovým profilům, tl.60 mm, vč. kotvení a lemování	m2	77,395	558,80	43 248				
64	61210434-R	Panel sendvičový stěnový s výplní IPN tl. jádra 60 mm, se skrytým zámkem, skryté kotvení	m2	77,395	1 958,00	151 539				
65	761229101-R	Montáž stěn prosvětlovacích z polykarbonátu tl. 40 mm, vč. kotvení přes hliníkové profily, a-separační vrstvy	m2	6,430	591,80	3 805				
66	28318705-R	Panel stěnový polykarbonátový dutinkový tl. 40 mm čirý	m2	6,430	421,30	2 709				
67	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání	m	6,800	95,04	646				
68	59055162	úhelník stěnový na ochranu rohů	m	6,800	95,70	651				
-	8	004: Vodorovné konstrukce				81 163	-	-		
69	444172232-R	Montáž střešních sendvičových panelů k ocelovým profilům, tl.60/95 mm, vč. kotvení a lemování	m2	35,520	528,00	18 755				
70	61210404-R	Panel sendvičový střešní s výplní IPN tl. jádra 60/95 mm, s vnější trapezovou profilací, se skrytým-zámkem, skryté kotvení	m2	35,520	1 651,10	58 647				
71	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,061	8 536,00	521				
72	13010942	ocel profilová UPE 240 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,066	25 740,00	1 699				
73	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	2,000	170,50	341				
74	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	2,000	52,69	105				
75	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,000	211,20	422				
76	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	112,20	673				
-	7	061: Úpravy povrchů vnitřní				4 876	-	-		
77	617611111	Ochranný nátěr jednonásobný cementovým mlékem betonových konstrukcí vnitřních	m2	10,227	29,92	306				
78	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,948	41,03	80				
79	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	5,050	14,52	73				
80	55343031	profil omítkový přesný pro omítky vnitřní 10 mm	m	5,303	19,25	102				
81	612311121	Vápenná omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,227	235,40	2 407				
82	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	10,227	46,75	478				
83	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	10,227	139,70	1 429				
-	5	062: Úpravy povrchů vnější				4 625	-	-		
84	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,260	68,64	18				
85	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,948	44,22	86				
86	622321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,260	255,20	66				
87	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,068	216,70	1 748				
88	622531021-R	Vnější stěrková hladká omítká silikonová stěn probarvená, včetně penetrace podkladu a nátěru, barva-šedá	m2	8,068	335,50	2 707				
-	9	063: Podlahy a podlahové konstrukce				39 731	-	-		
89	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,375	4 158,00	18 191				
90	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,136	35 420,00	4 817				
91	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu strojně	m3	4,004	244,20	978				
92	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,475	488,40	1 209				
93	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	2,778	577,50	1 604				
94	634911124R1	Řezání dilatačních spár dodatečně v betonové mazanině	m	4,120	385,00	1 586				
95	634663112R1	Výplň dilatačních spár v mazaninách polyuretovým tmelem, vč. vyčištění, základního nátěru a kruhového profilu	m	29,120	199,10	5 798				

	96	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm osazených do betonového lože ze směsi C15/20 se-sklonem 2% od objektu	m2	5,196	809,60	4 207				
	97	59248005	dlažba hladká chodníková betonová 30x30x5cm v šedé barvě přírodního betonu	m2	5,300	253,00	1 341				
-	7 064: Vyplně otvorů							75 646	-	-	
	98	767651113-R	Montáž vrat garažových rolovacích plochy do 13 m2	kus	1,000	6 171,00	6 171				
	99	5534451300-R	3/D Vrata rolovací, š 300, h 340 cm	kus	1,000	38 500,00	38 500				
	100	642943111-R	Montáž dveří hliníkových plochy do 2,5 m2, včetně zárubně	kus	1,000	412,50	413				
	101	553407096-R	Dveře hliníkové jednokřídlé 800x2000 mm částečně prosklené čířým izolačním trojsklem, barva šedá	kus	1,000	3 179,00	3 179				
	102	766660002-R	Montáž dveří plastových plochy do 2,5 m2, včetně zárubně	kus	2,000	876,70	1 753				
	103	61143254 R	Dveře plastové 1křídlové 80x197 cm, částečně prosklené čířým izolačním trojsklem, bílé, vč. rámu	kus	1,000	13 090,00	13 090				
	104	61144132 R	Dveře plastové 1křídlové 60x197 cm, částečně prosklené čířým izolačním trojsklem, bílé, vč. rámu	kus	1,000	12 540,00	12 540				
-	2 09: Ostatní konstrukce, bourání							16 130	-	-	
	134	59213009.R1	Dodávka a montáž kabelového žlabu TK 1 vč. obetonování betonem C12/15 tl. 10 cm - pro kabely	m	31,200	385,00	12 012				
	135	59213011.R2	Dodávka a montáž kabelového žlabu TK 2 vč. obetonování betonem C12/15 tl. 10 cm - pro vodovod	m	7,800	528,00	4 118				
-	1 093: Dokončovací práce inženýrských staveb							1 491	-	-	
	136	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	30,800	48,40	1 491				
-	4 094: Lešení a stavební výtahy							26 284	-	-	
	137	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	130,700	66,33	8 669				
	138	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	130,700	1,11	145				
	139	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	130,700	40,26	5 262				
	140	949111114	Montáž lešení lehkého kovového trubkového v do 3,5 m	sada	27,200	448,80	12 207				
-	15 096: Bourání konstrukcí							23 793	-	-	
	141	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	1,560	173,80	271				
	142	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,560	64,79	101				
	143	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,825	121,00	100				
	144	962032230	Bourání zdvia z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,564	1 342,00	757				
	145	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,098	8 415,00	825				
	146	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,432	2 970,00	1 283				
	147	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,720	3 531,00	2 542				
	148	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,875	98,34	184				
	149	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,650	86,90	56				
	150	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,880	68,53	197				
	151	968072558-R	Demontáž a vybourání stávajících vrat 300x240 cm	kus	1,000	1 315,60	1 316				
	152	964073341-R	Vyřiznutí střední části ocelového profilu	kus	2,000	3 654,20	7 308				
	153	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,117	260,70	1 334				
	154	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,223	11,33	1 102				
	155	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	5,117	1 254,00	6 417				
-	1 099: Staveništní přesun hmot							16 997	-	-	
	156	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezdrným pláštěm	t	167,223	101,64	16 997				
-	5 711: Izolace proti vodě							42 879	-	-	
	105	711191201-R	Provedení a dodávka izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy-D+ M	m2	41,871	979,00	40 992				
	106	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně	m2	4,250	103,73	441				
	107	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením nebo termoplasty	m2	4,250	32,23	137				
	108	62852124	pás asfaltovaný modifikovaný bezvožkovy	m2	4,888	225,50	1 102				
	109	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,195	1 064,80	208				
-	2 764: Konstrukce klempířské							12 794	-	-	

	110	22-R	1/K - dodávka a montáž podokapní žlab DN160 rš330 titanizinkový plech bez nátěru vč. všech detailů, -kovení a spojovacích prostředků	m	14,800	496,10	7 342					
	111	21-R	2/K - dodávka a montáž odpadní potrubí DN100 rš330 titanizinkový plech bez nátěru dl. 5,20m, vč.-všech detailů a spojovacích prostředků	kus	2,000	2 725,80	5 452					
-	9 767: Konstrukce zámečnické							303 328	-	-		
	112	01-R	1/Z - dodávka a montáž pochůzný poklop jednodílný, s rámem pro zabetonování a světlé vel.-0,65x1,0m, z žárově pozinkované oceli	kus	1,000	16 500,00	16 500					
	113	02-R	2/Z - dodávka a montáž požární žebřík s ochran. košem a suchovodem vč. výstupní plošiny výška 5,8-m, z žárově pozinkované oceli	kus	1,000	32 780,00	32 780					
	114	03-R	3/Z - dodávka a montáž pojezdové plechy pod natahovací válečkový kontejner, z žárově pozinkované-oceli	kus	2,000	82 500,00	165 000					
	115	04-R	4/Z - dodávka a montáž kapotáž otvoru světlé velikosti 1,0/1,0 m ve zděné stěně, kolem-šnekového dopravníku - pryž, nerezovaná ocel	kus	1,000	16 500,00	16 500					
	116	05-R	5/Z - dodávka a montáž kapotáž otvoru světlé velikosti 0,5 /0,5 m v obvodovém plášti zesendvíčových, panelů kolem šnekového dopravníku – pryž, nerezovaná ocel	kus	1,000	8 250,00	8 250					
	117	06-R	6/Z - dodávka a montáž podlahového roštu obslužné lávky vzduchotechniky ze sklolaminátového-kompozitu velikost roštu 3,0 x 0,6 m	kus	1,000	16 280,00	16 280					
	118	07-R	7/Z - dodávka a montáž zábradlí na volném okraji obslužné lávky VZT z žárově pozinkované oceli	soubor	1,000	38 500,00	38 500					
	119	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,570	1 298,00	2 038					
	120	767-999-R	Dodávka a montáž hasičí přístroj práškový dle přílohy B.2	kus	1,000	7 480,00	7 480					
-	6 781: Obklady keramické							29 503	-	-		
	121	781101210-R	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,490	51,92	1 168					
	122	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,490	568,70	12 790					
	123	781497111-R	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	4,000	134,20	537					
	124	781497121-R	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	7,150	272,80	1 951					
	125	5978136386-R	Obkládačka keramická slinutá nenásáková 20x20 cm	m2	22,940	559,90	12 844					
	126	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,346	619,30	214					
-	7 783: Nátěry							176 875	-	-		
	127	783903811-R	Otryskání na Sa 2 1/2, očištění a odmaštění ocelových konstrukcí	m2	184,100	308,00	56 703					
	128	789421534 R	Žárově pozinkování ocelových konstrukcí ponorem, tl. pozinkování 100 um	m2	182,400	550,00	100 320					
	129	783151370-R	Nátěr epoxidový ocelových konstrukcí základní 2x, celková tloušťka 140 mikrometru	m2	3,400	264,00	898					
	130	783174537-R	Nátěr polyuretanový ocelových konstrukcí vrchní 1x, tloušťka 60 mikrometru	m2	1,700	74,80	127					
	131	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	43,832	72,93	3 197					
	132	783937151	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy - sedá barva	m2	118,924	115,50	13 736					
	133	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	3,762	503,80	1 895					
-	21 M43: Montáže ocelových konstrukcí							945 205	-	-		
	157	430472288-R	Montáž haly ocelové atypické, v. do 6,0m	kus	1,000	748 000,00	748 000					
	158	13010960	ocel profilová HE-A 200 jakost 11 375 (S 235JR)	t	2,015	25 410,00	51 201					
	159	13010930	ocel profilová UPE 120 jakost 11 375 (S 235JR)	t	1,053	26 290,00	27 683					
	160	13010932	ocel profilová UPE 140 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,049	25 630,00	1 256					
	161	13010936	ocel profilová UPE 180 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,090	26 180,00	2 356					
	162	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 (S 235JR) 50x50x5mm	t	0,178	25 080,00	4 464					
	163	13010444	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 (S 235JR) 120x120x10mm	t	0,008	24 310,00	194					
	164	13010956	ocel profilová HE-A 160 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,207	26 510,00	5 488					
	165	14550256	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,039	27 940,00	1 090					
	166	14550250	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,149	30 030,00	4 474					
	167	14550248	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x4mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,038	28 930,00	1 099					
	168	14550182R100/60/5	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x5mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,028	32 120,00	899					
	169	14550266R120/5	profil ocelový čtvercový svařovaný 120x120x5mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,403	34 430,00	13 875					
	170	14550266R120/6	profil ocelový čtvercový svařovaný 120x120x6mm, JÄCKL, jakost S235	t	0,253	35 200,00	8 906					
	171	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375, (S235)	t	0,388	24 530,00	9 518					
	172	13611274	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 40mm	t	0,359	25 520,00	9 162					
	173	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,135	27 390,00	3 698					
	174	13611218	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule	t	0,009	25 410,00	229					
	175	15611105-R2	Kotvení, drobný a spojovací materiál	kg	500,000	97,90	48 950					
	176	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,071	9 108,00	647					

	177	13010936	ocel profilová UPE 180 jakost 11 375 (S 235JR)	t	0,077	26 180,00	2 016			
-		78	SO 02: Příjezdová komunikace				1 212 959	-	-	
-		27	001: Zemní práce				489 776	-	-	
	1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	161,200	53,57	8 635			
	2	113107241	Odstranění podkladu z živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	344,900	31,46	10 851			
	3	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	167,000	323,40	54 008			
	4	113201112-R	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s-naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	48,000	129,80	6 230			
	5	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,400	5 555,00	2 222			
	6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	130,330	95,37	12 430			
	7	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,800	467,50	2 244			
	8	139601102-R	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	62,400	2 343,00	146 203			
	9	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	136,800	115,50	15 800			
	10	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	136,800	67,43	9 224			
	11	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	64,800	97,57	6 323			
	12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	197,530	288,20	56 928			
	13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 975,300	22,22	43 891			
	14	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	100,090	162,80	16 295			
	15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,860	104,50	508			
	16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	43,300	226,60	9 812			
	17	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000	6,40	32			
	18	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	20,000	15,40	308			
	19	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	2,500	16,72	42			
	20	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňáním a přehnutím do 60 m zeminy tř 3	m3	20,017	48,51	971			
	21	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,000	36,74	184			
	22	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	20,000	53,68	1 074			
	23	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	335,801	154,00	51 713			
	24	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,290	99,00	128			
	25	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,100	385,00	1 963			
	26	58337332	šterkopiesek frakce 0-22 třída MN	t	154,627	95,70	14 798			
	27	58337344	šterkopiesek frakce 0-32	t	110,130	154,00	16 960			
-		5	003: Svislé a kompletní konstrukce				93 739	-	-	
	28	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	11,220	4 004,00	44 925			
	29	460521511	Bednění stěn tělesa trubkového kabelovodu v otevřeném výkopu	m2	40,800	449,90	18 356			
	30	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	51,000	26,73	1 363			
	31	220182003-R	Trubky tělesa kabelovodu chránička kabelu z PVC, d 160/6,2 mm, v otevřeném výkopu D+M	m	51,000	495,00	25 245			
	32	230200R	Kalibrace chrániček a žlábků	soubor	1,000	3 850,00	3 850			
-		3	004: Vodorovné konstrukce				5 234	-	-	
	33	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiesku	m3	5,200	950,40	4 942			
	34	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	4,000	40,15	161			
	35	BTL.0006335.URS	krajník silniční betonový ABK 50-25/8 50x25x8 cm	kus	2,020	64,82	131			
-		18	005: Komunikace				293 358	-	-	
	36	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	200,170	161,70	32 367			
	37	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	200,170	250,80	50 203			
	38	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	200,170	429,00	85 873			
	39	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	16,000	125,40	2 006			
	40	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	1,600	345,40	553			
	41	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	200,170	18,59	3 721			
	42	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	200,170	9,02	1 806			
	43	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	200,170	361,90	72 442			
	44	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,000	667,70	2 003			

45	93511311-R	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu - vlepení nátrubku	m	1,000	442,20	442			
46	597-0920-R	Krycí rošt odvodňovacího žlabu ACO Drainlock V 300 S, D400, dl. 500 mm	kus	6,000	1 090,10	6 541			
47	597-0921-R	Pachový uzávěr ACO Drain, vpust DN150	kus	1,000	792,00	792			
48	286-9800-R	Nátrubek PVC ACO Drain DN150	kus	1,020	187,00	191			
49	553-4390-R	Koš kalový pro vpust ACO Drain - krátká verze	kus	1,000	1 925,00	1 925			
50	592-2720-R	Žlab Multiline V300 G 0.0 - 100/35, h.38,5/38,5	kus	2,000	4 862,00	9 724			
51	592-2721-R	Žlab Multiline V300 G 0.1 - 50/35, h.38,5/38,5	kus	1,000	3 487,00	3 487			
52	592-2722-R	Stěna čelní kombinovaná V300 pro h. 12 hrana litina	kus	2,000	1 375,00	2 750			
53	592-2723-R	Vpust ACO V 300 DN150 50/35/86 cm hrana litina	kus	1,000	16 533,00	16 533			
-	4	08: Trubní vedení				6 742	-	-	
54	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	5,000	143,00	715			
55	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	3,000	227,70	683			
56	28611174	trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN 10	m	5,080	388,30	1 973			
57	286501R	Koleno kanalizační PVC-U D 160/90°	kus	2,030	1 661,00	3 372			
-	9	091: Doplnující práce na komunikaci				20 858	-	-	
58	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	28,000	111,10	3 111			
59	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	145,20	1 452			
60	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	264,00	792			
61	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlíku v živičném krytu	m	50,000	47,63	2 382			
62	919122111	Těsnění spár závlíkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	50,000	42,24	2 112			
63	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	50,000	44,33	2 217			
64	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	3,030	133,10	403			
65	58381007R	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	0,240	3 850,00	924			
66	59218002	krajník silniční betonový 50x25x10cm, předlažba	m	56,560	132,00	7 466			
-	1	096: Bourání konstrukcí				1 294	-	-	
67	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	8,000	161,70	1 294			
-	1	097: Prorážení otvorů				59	-	-	
68	976085211	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	1,000	58,96	59			
-	1	099.: Přesun hmot a manipulace se suti				22 284	-	-	
69	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	312,146	71,39	22 284			
-	8	0997: Přesun sutě				255 716	-	-	
70	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	228,490	260,70	59 567			
71	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 277,390	11,33	37 133			
72	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	70,928	368,50	26 137			
73	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	283,712	11,33	3 214			
74	979087212-R	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	157,562	563,20	88 739			
75	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	105,175	137,50	14 462			
76	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	14,448	1 254,00	18 118			
77	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	37,939	220,00	8 347			
-	1	M46: Zemní práce při montážích				23 899	-	-	
78	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	102,000	234,30	23 899			
-	91	SO 03: Stavební elektroinstalace				238 505	-	-	
-	25	M01.1: Rozvaděč RS1.1.1				37 807	-	-	
1	01.1EM01	D - Nástěnný celoplastový rozvaděč RS1.1.1	kpl	1,000	5 500,00	5 500			
2	01.1EM02	D - Vypínač 0-I na DIN, trojpólový 400V, 63A	kpl	1,000	550,00	550			
3	01.1EM03	D - Jistič jednopólový 6/1/B, 6A, 10kA	ks	2,000	143,00	286			
4	01.1EM04	D - Jistič jednopólový 10/1/B, 10A, 10kA	ks	1,000	115,50	116			
5	01.1EM05	D - Jistič jednopólový 16/1/B, 16A, 10kA	ks	1,000	99,00	99			

	6	01.1EM06	D - Jistič trojpólový 16/3/D, 16A, 10kA	ks	1,000	660,00	660			
	7	01.1EM07	D - Jistič trojpólový 25/3/B, 25A, 10kA	ks	1,000	495,00	495			
	8	01.1EM08	D - Jistič trojpólový 25/3/C, 25A, 10kA	ks	1,000	572,00	572			
	9	01.1EM09	D - Motorový spoštěč trojpólový 400V, 2,5-4,0A + pomocné kontakty 1Z+1R	ks	1,000	935,00	935			
	10	01.1EM10	D - Pomocné kontakty 1Z+1R - motorový spouštěč	ks	1,000	396,00	396			
	11	01.1EM11	D - Pomocné kontakty 1Z+1R - jistič	ks	1,000	275,00	275			
	12	01.1EM12	D - Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A/1N/0,03A	ks	2,000	1 650,00	3 300			
	13	01.1EM13	D - Proudový chránič 40A/4/0,03A, 40A	ks	1,000	1 320,00	1 320			
	14	01.1EM14	D - Stykač jednopólový 230V, 20A	ks	1,000	880,00	880			
	15	01.1EM15	D - Stykač trojpólový 400V, 20A	ks	2,000	440,00	880			
	16	01.1EM16	D - Pomocné kontakty 1Z+1R - stykač	ks	3,000	220,00	660			
	17	01.1EM17	D - Pomocné relé 24V DC, 3P	ks	2,000	220,00	440			
	18	01.1EM18	D - Radová svorka 2,5 - 10 mm2	kpl	1,000	16,50	17			
	19	01.1EM19	D - Kabelové vývodky	kpl	1,000	22,00	22			
	20	01.1EM20	D - Uložný a nosný materiál	kpl	1,000	1 100,00	1 100			
	21	01.1EM21	D - Drobný montážní materiál	kpl	1,000	880,00	880			
	22	01.1EM22	M - Osazení přístrojů do rozvaděče včetně prodrátování	kpl	1,000	11 000,00	11 000			
	23	01.1EM23	D - Výrobní dokumentace rozvaděče dle dodaných a odsouhlasených typů zařízení, které musí být v-souladu se standardy OJ SET a FSB	kpl	1,000	2 750,00	2 750			
	24	01.1EM24	D - Pomocné relé 230V DC, 3P	ks	5,000	275,00	1 375			
	25	01.1EM24.1	D - Přepětová ochrana čtyřpólová SPD T2, TN-S, s výměnnými moduly a signalizací (referenční typ:-SLP-275 V/4 S, Saltek)	ks	1,000	3 300,00	3 300			
-		1	M01.2: Rozvaděč RS1 - úprava stávajícího rozvaděče				5 500	-	-	
	26	01.2EM01	D+M - Úprava stávajícího skříňového rozvaděče RS1	kpl	1,000	5 500,00	5 500			
-		35	M02: Montážní materiál				119 758	-	-	
	27	02EM01	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-O 2x1,5	m	18,000	46,20	832			
	28	02EM02	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 3x1,5	m	130,000	50,60	6 578			
	29	02EM03	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-O 3x1,5	m	20,000	50,60	1 012			
	30	02EM04	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 5x10	m	40,000	159,50	6 380			
	31	02EM05	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 5x1,5	m	60,000	58,30	3 498			
	32	02EM06	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 5x2,5	m	20,000	71,50	1 430			
	33	02EM07	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 5x6	m	20,000	118,80	2 376			
	34	02EM08	D+M - Kabel s měděným jádrem CYKY-J 12x1,5	m	10,000	104,50	1 045			
	35	02EM09	D+M - Kabelový žlab 54/50	m	10,000	418,00	4 180			
	36	02EM10	D+M - Kabelový žlab 54/100	m	55,000	429,00	23 595			
	37	02EM11	D+M - Trubka ohebná PVC do 32mm, 750N vč. spojek a příchytok	m	25,000	82,50	2 063			
	38	02EM12	D+M - Trubka tuhá PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchytok	m	35,000	88,00	3 080			
	39	02EM13	M - Připojení pohonu 400V - nereverzovaný	ks	2,000	495,00	990			
	40	02EM14	M - Připojení pohonu 230V - nereverzovaný	ks	2,000	495,00	990			
	41	02EM15	M - Ukončení kabelů v rozvaděči	kpl	1,000	6 050,00	6 050			
	42	02EM16	M - Ukončení kabelů v zásuvkové skříni	ks	1,000	330,00	330			
	43	02EM17	D+M - Vnitřní osvětlení	ks	7,000	1 045,00	7 315			
	44	02EM18	D+M - Venkovní osvětlení	ks	2,000	1 650,00	3 300			
	45	02EM19	D+M - Nouzové osvětlení	ks	1,000	1 485,00	1 485			
	46	02EM20	D+M - Pozinkovaný závěs pro naklopení svítidel "A" v 1.NP včetně kotvicího materiálu	kpl	6,000	880,00	5 280			
	47	02EM21	D+M - Spínač č.1, 10A, 250V, IP54, na povrch	ks	3,000	220,00	660			
	48	02EM22	D+M - Spínač č.6, 10A, 250V, IP54, na povrch	ks	1,000	275,00	275			
	49	02EM23	D+M - Spínač č.6+1, 10A, 250V, IP54, na povrch	ks	1,000	330,00	330			
	50	02EM24	D+M - Spínač č.7, 10A, 250V, IP54, na povrch	ks	1,000	308,00	308			
	51	02EM25	D+M Zásuvková skříň 400/230V	ks	1,000	880,00	880			
	52	02EM26	D+M Deblokační skříň 230V	ks	1,000	990,00	990			
	53	02EM27	D+M - Plastová kabicová rozvodka nástěnná, IP54	ks	16,000	385,00	6 160			
	54	02EM28	D+M - Nástrčné instalační svorky do elektroinstalačních krabic	kpl	1,000	165,00	165			
	55	02EM29	M - Prostupy přes stěnu do 20x20mm, do tl. 500 mm	kpl	3,000	825,00	2 475			
	56	02EM30	M - Zatěsnění prostupů proti vniknutí spodní vody a hlodavců	kpl	1,000	550,00	550			
	57	02EM31	D+M - Nosná pozinkovaná konstrukce do 10kg	ks	5,000	2 750,00	13 750			

	58	02EM32	D - Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500			
	59	02EM33	D+M - Kabel stíněný s měděným jádrem JYTY-O 2x1,0	m	90,000	47,30	4 257			
	60	02EM34	M - Připojení spínače diferenčního tlaku 230V (referenční výrobek: QBM81-10, 100-1000Pa, IP54, -Siemens)	ks	1,000	825,00	825			
	61	02EM35	M - Připojení pohonu 230V - reverzovaný, koncové spínače OTE/ZA V	ks	1,000	825,00	825			
-	2		M03: Přidružené práce				19 250	-	-	
	62	03EM01	HZS - Revize	kpl	1,000	8 250,00	8 250			
	63	03EM02	HZS - Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	11 000,00	11 000			
-	8		M04: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - úprava				26 681	-	-	
	64	04EM01	D+M - Magnetický dveřní kontakt s vyvedeným kabelem MK1 (referenční výrobek: MK 240, Siemens)	ks	1,000	2 200,00	2 200			
	65	04EM02	D+M - Magnetický vratový kontakt s vyvedeným kabelem MK2 (referenční výrobek: MK 2400 S1, Siemens)	ks	1,000	1 925,00	1 925			
	66	04EM03	D+M - Nástěnná krabice s temperem (referenční výrobek: RKZ111, Asita)	ks	3,000	418,00	1 254			
	67	04EM04	D+M - Kabel stíněný s měděným jádrem SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	49,50	743			
	68	04EM05	D+M - Trubka ohebná PVC do 25mm, 750N vč. spojek a příchytkek	m	2,000	77,00	154			
	69	04EM06	D+M - Trubka tuhá PVC do 25mm, 1250N vč. spojek a příchytkek	m	15,000	77,00	1 155			
	70	04EM07	D+M - Protipožární ucpávka s odolností EI45 - protipožární polštář 300x40x30mm, 110g (referenční výrobek: CP651N-S, HILTI)	ks	5,000	1 650,00	8 250			
	71	04EM08	M - Demontáž stávajícího a montáž nového PZTS	kpl	1,000	11 000,00	11 000			
-	20		M05: Uzemnění a hromosvod				29 510	-	-	
	72	05EM01	D+M - Vodič Cu, H07V-K 6 zelenožlutý	m	35,000	55,00	1 925			
	73	05EM02	D+M - Vodič Cu, H07V-K 10 zelenožlutý	m	5,000	61,60	308			
	74	05EM03	D+M - Spojovací materiál pro pospojování nerez	kpl	1,000	5 500,00	5 500			
	75	05EM04	D+M - Ekvipotenciální svorkovnice (referenční výrobek: EPS1, Elektro Bečov)	ks	1,000	385,00	385			
	76	05EM05	D+M - Zemnicí drát FeZn 10mm v základech objektu	m	35,000	88,00	3 080			
	77	05EM06	D+M - Podpěry pro zemnicí drát FeZn 10mm v základech objektu	ks	30,000	77,00	2 310			
	78	05EM07	D+M - FeZn drát d=10mm	m	20,000	77,00	1 540			
	79	05EM08	D+M - AlMgSi drát d8 na podpěrách	m	45,000	71,50	3 218			
	80	05EM09	D+M - Podpěra vedení na plechové střechy	ks	20,000	88,00	1 760			
	81	05EM10	D+M - Podpěra vedení plastová na svody	ks	10,000	77,00	770			
	82	05EM11	D+M - Držák ochranné trubky	ks	4,000	82,50	330			
	83	05EM12	D+M - Ochranná trubka 1,7m	ks	2,000	198,00	396			
	84	05EM13	D+M - Okapová svorka	ks	2,000	71,50	143			
	85	05EM14	D+M - Svorka spojovací	ks	20,000	82,50	1 650			
	86	05EM15	D+M - Zkušební svorka	ks	4,000	60,50	242			
	87	05EM16	D+M - Svorka křížová	ks	6,000	68,20	409			
	88	05EM17	D+M - Svorka na potrubí ST, vč. nerez pásku délky do 1m	ks	5,000	198,00	990			
	89	05EM18	D+M - Štítek Al pro označení svodu	ks	4,000	38,50	154			
	90	05EM19	D+M - Spoje a přechody uzemňovací soustavy	kpl	1,000	2 750,00	2 750			
	91	05EM20	D+M - Drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 650,00	1 650			
-	39		SO 04: Vzduchotechnika				222 097	-	-	
-	39		D1: Zař.č.1 Větrání haly hygienizace				222 097	-	-	
	1	1.1-MTZ	Pozice 1.1 - Montáž radiálního ventilátoru do obdélníkového potrubí profilu 600x300 mm	ks	1,000	2 266,00	2 266			
	2	1.1-SPC	Pozice 1.1 - Radiální ventilátor do obdélníkového potrubí profilu 600x300 mm délky cca 645 mm s-pláštěm z pozink.plechu komerční kvality.	ks	1,000	23 882,10	23 882			
	3	1.2-MTZ	Pozice 1.2 - Montáž pružné vložky profilu 600x300 mm.	ks.	2,000	649,00	1 298			
	4	1.2-SPC	Pozice 1.2 - Pružná vložka profilu 600x300 mm. Příruby z pozink.plastu obchodní kvality. Vlastní-vložka z neprodyšné tkaniny. Tlaková odolnost -500 až +1000 Pa, Teplotní odolnost -40 až +50 oC./Cena vč. Dopravy	ks.	2,000	1 215,50	2 431			
	5	1.3-MTZ	Pozice 1.3 - Montáž tlumiče hluku profilu 630x315 mm.	ks	2,000	1 496,00	2 992			
	6	1.3-SPC	Pozice 1.3 - Tlumič hluku profilu 630x315 mm. Plášť z plastu komerční kvality kulisy z perforovaného-plastu výplň z hukpohlcujícího materiálu. Cena vč.dopravy	ks	2,000	2 418,90	4 838			
	7	1.4-MTZ	Pozice 1.4 - Montáž klapky uzavírací těsné profilu 630x315 mm.	ks.	1,000	1 298,00	1 298			
	8	1.4-SPC	Pozice 1.4 - Klapka uzavírací těsná profilu 630x315 mm. Plášť, klapka, převody a osičky z plastu-komerční kvality. Těsnění pryžové. Se servopohonem 230 V s vratnou pružinou a s koncovými spínači./Cena vč. Dopravy	ks.	1,000	1 137,40	1 137			
	9	1.5-MTZ	Pozice 1.5 - Montáž filtrační stanice třístupňové v plastovém plášti délky 1966 mm, šířky 675 mm a-výšky 675 mm.	ks.	1,000	5 500,00	5 500			

10	1.5-SPC	Pozice 1.5 - Filtrační stanice třístupňová v plastovém plášti délky 1966 mm, šířky 675 mm a výšky-675 mm. Na koncích přírůby rozměru 610x610 mm, výměna filtrů přes kontrolní dvířka.	ks.	1,000	88 000,00	88 000			
11	1.5a-MTZ	Pozice 1.5a - Montáž spínače diferenčního tlaku viz. Část SO 03 Stavební elektroinstalace	ks.	0,000					
12	1.5a-SPC	Pozice 1.5a - Spínač diferenčního tlaku, rozsah 100-1000 Pa Přepínací kontakt 230 V, krytí IP 54.-např. QBMB1-10, Siemens.	ks.	1,000	2 803,90	2 804			
13	1.6-MTZ	Pozice 1.6 - Montáž žaluziové klapky nástěnné elektricky ovládané pro překrytí otvoru prům.315 mm.	ks.	2,000	323,40	647			
14	1.6-SPC	Pozice 1.6 - Žaluziová klapka nástěnná elektricky ovládaná pro překrytí otvoru prům.315 mm.- Servopohon 230 V s vratnou pružinou. Materiál klapky plast. Cena vč.dopravy	ks.	2,000	1 350,80	2 702			
15	1.7-MTZ	Pozice 1.7 - Montáž protidešťové žaluzie nástěnné pro překrytí otvoru prům.,315 mm.	ks.	2,000	328,90	658			
16	1.7-SPC	Pozice 1.7 - Protidešťová žaluzie nástěnná pro překrytí otvoru prům.,315 mm. Materiál plast. Cena-vč. dopravy	ks.	2,000	2 074,60	4 149			
17	1.8-MTZ	Pozice 1.8 - Montáž výústky obdélníkové 560x200mm jednořadé s regulací 1.	ks.	2,000	559,90	1 120			
18	1.8-SPC	Pozice 1.8 - Vyústka obdélníková 560x200mm jednořadá s regulací 1. Materiál plast. Cena vč. Dopravy	ks.	2,000	503,80	1 008			
19	1.9-MTZ	Pozice 1.9 - Montáž krycí mřížky 315x315 mm.	ks.	1,000	493,90	494			
20	1.9-SPC	Pozice 1.9 - Krycí mřížka 315x315 mm Rámeček a vlastní mřížka z plastu. Cena vč. Dopravy	ks.	1,000	696,30	696			
21	Pol1	Montáž čtyřhranného plastového potrubí do obvodu 1500 mm	bm.	3,000	327,80	983			
22	Pol2	Čtyřhranné plastové potrubí do obvodu 1500 mm, 50% tvar.. Vč. spojovacího materiálu pozinkovaného,-závěsného materiálu pozinkovaného s pryžovými silentbloky a vč. těsnícího materiálu.Cena vč.dopravy	bm.	3,000	1 100,00	3 300			
23	Pol3	Montáž čtyřhranného plastového potrubí do obvodu 2000 mm	bm.	7,000	550,00	3 850			
24	Pol4	Čtyřhranné plastové potrubí do obvodu 2000 mm, 50% tvar.. Vč. spojovacího materiálu pozinkovaného,-závěsného materiálu pozinkovaného s pryžovými silentbloky a vč. těsnícího materiálu.Cena vč./dopravy	bm.	7,000	2 200,00	15 400			
25	Pol5	Montáž čtyřhranného plastového potrubí do obvodu 2500 mm	bm.	1,000	660,00	660			
26	Pol6	Čtyřhranné plastové potrubí do obvodu 2500 mm, 100% tvar.. Vč. spojovacího materiálu pozinkovaného,-závěsného materiálu pozinkovaného s pryžovými silentbloky a vč. těsnícího materiálu. Cena vč./Dopravy	bm.	1,000	3 300,00	3 300			
27	Pol7	Montáž spiropotrubí z plastu do prům.315 mm.	bm.	1,000	440,00	440			
28	Pol8	Spiropotrubí z plastu do prům.315 mm, 0 % tvar.vč. spojovacího materiálu pozinkovaného a těsnícího-materiálu. Cena vč. Dopravy	bm.	1,000	1 485,00	1 485			
29	Pol9	Materiál spojovací pozinkovaný (elementy)vč. Práce	kg.	6,000	550,00	3 300			
30	Pol10	Závěsný materiál pozinkovaný s pryžovými silentbloky Hilti vč.práce	kg.	5,000	550,00	2 750			
31	Pol11	Závitová tyč prům.12 mm žárově pozinkovaná (filtr,ventilátor, potrubí) vč.práce	bm.	10,000	293,70	2 937			
32	Pol12	Tyč válcovaná L 40x40x4 vč.práce	bm.	3,000	1 078,00	3 234			
33	Pol13	Plech pozinkovaný v tabuli tl.0,8 mm, tabule 2000x1000 mm	ks.	2,000	979,00	1 958			
34	Pol14	Klempířské olemování prostupů vzt z venku i zevnitř	ks.	5,000	1 650,00	8 250			
35	Pol15	Minerální plst v rohoži tl. 100 mm vč.práce	bal.	2,000	1 320,00	2 640			
36	Pol16	Klempířský tmel vč. Práce	bal.	1,000	2 200,00	2 200			
37	Pol17	Zhotovení odvodňovacího nátrubku vč. Materiálu	ks.	1,000	1 650,00	1 650			
38	Pol18	Odvodňovací potrubí prům.20 mm, 20% tvarovek, vč. přichytek do stěny	bm.	5,000	528,00	2 640			
39	Pol19	Zednické přípomoci	hod.	16,000	825,00	13 200			
-	33	SO 05: TZB				71 637	-	-	
-	15	001: Zemní práce				15 751	-	-	
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,342	467,50	1 562			
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,003	30,25	30			
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,432	1 013,10	1 451			
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,430	73,26	32			
5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	17,127	115,50	1 978			
6	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	17,127	67,43	1 155			
7	161101101	Vsivlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,775	97,57	466			
8	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,775	288,20	1 376			
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	47,748	22,22	1 061			
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,775	18,92	90			
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,658	104,50	278			

	12	58310008-R	Vhodný zásepový materiál vč.dopravy na stavenišťe	m3	2,952	1 221,00	3 604					
	13	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypalinou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	1,654	679,80	1 124					
	14	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	3,067	95,70	294					
	15	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,117	154,00	1 250					
-	1	045: Podkladní a vedlejší konstrukce						395	-	-		
	16	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,416	950,40	395					
-	16	08: Trubní vedení						53 083	-	-		
	17	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	5,190	74,03	384					
	18	28611113	trubka kanalizační PVC KG DN 110x1000 mm SN4	m	5,268	129,80	684					
	19	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	9,000	191,40	1 723					
	20	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	4,060	55,00	223					
	21	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,030	64,90	132					
	22	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	3,045	97,90	298					
	23	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	3,000	498,30	1 495					
	24	59711575-R	Odbočka navrtávací DN150, napojovací element	kus	3,045	3 917,10	11 928					
	25	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,000	667,70	2 003					
	26	28698004-R	žlab odvodňovací kompozit; l = 1 000,0 mm; š = 138 mm; h = 75,0 mm; h1 = 75 mm; hrana pozink;-zatižení A 15, B 125, C 250, D 400; barva černá	m	3,000	7 480,00	22 440					
	27	28698011-R	stěna čelní pro začátek a konec žlabu; kompozit; š. žlabu 10,0 cm; stavební výška 7,5 až 10,0 cm	kus	2,000	1 111,00	2 222					
	28	28698020-R	adaptér pro napojení svislého odtoku; kompozit; š. žlabu 10,0 cm; stavební výška 7,5 až 15,0 cm;-odtok DN 110	kus	1,000	1 287,00	1 287					
	29	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	711,70	2 135					
	30	892601121-R	Čištění kanalizace do DN 200, do 15 m	úsek	3,000	1 650,00	4 950					
	31	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	5,190	37,84	196					
	32	721242105-R	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 včetně dodávky materiálu	kus	2,000	491,70	983					
-	1	099: Staveništní přesun hmot						2 407	-	-		
	33	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,311	1 041,70	2 407					
	454						7 655 393	0,00000	0,00000			